
Latvijas vasaras loka šaušanas sezonas 2017 atklāšana
Latvijas loka šaušanas federācija (VSA17)
Salas pagasts, No 14-04-2017 līdz 16-04-2017
Tiesneši: Agate Zālīte, Elīna Lapsiņa
Šaušanas vadītājs (DOS): Māris Lapiņš
Organizatori: Eduards Lapsiņš

Recurve Mixed Team
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 LAT01 Amazones 2,323 44 9
APSITIS Janis R M M 1,189

KREICBERGA Anete R W W 1,134

2 LAT01 Amazones (2) 2,318 49 12
KONONOVA Jeļena R W W 1,132

LAPSIŅŠ Eduards R M M 1,186

3 LAT01 Amazones (3) 2,265 36 11
DUBKEVIČS Inārs R M M 1,162

MATVEJEVA Rimma R W W 1,103

4 LAT01 Amazones (4) 2,231 32 10
DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 1,075

KAZUSS Mark R M M 1,156

5 LAT01 Amazones (5) 1,967 23 9
BĀRENE Irīna R W W 931

PODIŅŠ Arnis R M M 1,036

6 LAT01 Amazones (6) 1,495 6 2
RABKEVIČS Ivars R M M 674

SKELTONA Maija R W W 821

7 LAT01 Amazones (7) 707 2 1
LINDE Mārtiņš R M M 578

VIŠAR Marija R W W 129

Recurve Men Team
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 LAT01 Amazones 3,537 73 14

APSITIS Janis R M M 1,189

DUBKEVIČS Inārs R M M 1,162

LAPSIŅŠ Eduards R M M 1,186

2 LAT01 Amazones (2) 2,866 39 15

KAZUSS Mark R M M 1,156

PODIŅŠ Arnis R M M 1,036

RABKEVIČS Ivars R M M 674

Recurve Women Team
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 LAT01 Amazones 3,369 56 18

KONONOVA Jeļena R W W 1,132

KREICBERGA Anete R W W 1,134

MATVEJEVA Rimma R W W 1,103

2 LAT01 Amazones (2) 2,827 22 6

BĀRENE Irīna R W W 931

DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 1,075

SKELTONA Maija R W W 821

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
ML Monētas loze SO Shoot Off
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